
Σελίδα 1 από 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

ΘΕΜΑ: ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΩΝ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΕΞΕΤΑΣΗ ΤΩΝ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ 

  

Έχοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο 14 του Π.Δ. 50/96, όπως συμπληρώθηκε με το άρθρο 12 του Π.Δ. 100/97. 

2. Τις δηλώσεις των ενδιαφερομένων εκπ/κών. 

3. Τις ενστάσεις των ενδιαφερομένων εκπ/κών. 

4. Την υπ. αριθμ. 13/30-05-2017 πράξη του ΠΥΣΔΕ Δυτικής Αττικής.  

5. Την υπ. αριθμ. 14/02-06-2017 πράξη του ΠΥΣΔΕ Δυτικής Αττικής.  

6. Την υπ. αριθμ. 16/08-06-2017 πράξη του ΠΥΣΔΕ Δυτικής Αττικής.  

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Και χαρακτηρίζουμε ονομαστικά τους υπεράριθμους εκπ/κούς, όπως αυτοί 

αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα (ενστάσεις έως και Πέμπτη 01-06-2017). Καλούνται αυτοί 

οι εκπ/κοί να υποβάλουν δήλωση τοποθέτησης στο ΠΥΣΔΕ από 31-05-2017 έως και 02-06-

2017 και ώρα 11:00, εφόσον επιθυμούν, στα οργανικά κενά που έχουν ανακοινωθεί.  

Η τοποθέτηση θα γίνει σύμφωνα με το άρθρο 14 του Π.Δ. 50/96 παρ. 6 περ. β και γ, 

σύμφωνα με τον πίνακα οργανικών κενών της υπ. αριθμ. 12/24-05-2017 πράξης του ΠΥΣΔΕ 

Δυτικής Αττικής. 

Οι εκπ/κοί οι οποίοι έχουν κοινές πρώτες αναθέσεις δηλώνουν τα ίδια κενά και 

κρίνονται σύμφωνα με τον αριθμό μορίων τους. 

 

 

 

 

Αφαιρέθηκε ο εκπ/κός: 

α) Κόκκοτος Δημήτριος κλ. ΤΕ01.06 

 

 

ΕΛΕΥΣΙΝΑ: 08/06/2017 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤ.: 5647 

 

ΠΡΟΣ: 

Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ  

ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ Β/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

________________ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π  ́& Δ  ́ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ 

Π Υ Σ Δ Ε  

Ι. Δραγούμη 24, 19 200, Ελευσίνα 

Τηλέφωνο: 210-5561359 

E-mail: mail@dide-dytik.att.sch.gr 

Πληροφορίες: Μπουραντάς Γεώργιος 

                     Μπενέκη Αποστολία 

mailto:mail@dide-dytik.att.sch.gr


Σελίδα 2 από 4 

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟΙ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΟΜΑΔΑ  

ΣΧΟΛΕΙΩΝ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ  

ΘΕΣΗΣ ΚΛΑΔΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΕΙΔΟΣ 

ΔΗΛΩΣΗΣ 
ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1η 1ο Γ/ΣΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΠΕ01 ΜΑΝΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
  1η 1ο Γ/ΣΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΠΕ04.02 ΣΤΑΘΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  
  

1η 1ο Γ/ΣΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΠΕ05 
ΓΡΑΜΜΕΝΙΑΤΗ-
ΑΪΔΙΝΛΗ ΕΛΕΝΗ 

  1η 1ο Γ/ΣΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΠΕ06 ΖΩΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΑΙ 
 1η 1ο Γ/ΣΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΠΕ07 ΠΟΓΚΑ ΕΛΕΝΗ 

  1η 1ο Γ/ΣΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΠΕ11 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
  1η 1ο Γ/ΣΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΠΕ15 ΤΖΙΤΖΙΡΙΚΑ ΣΟΦΙΑ 
  1η 2ο Γ/ΣΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΠΕ06 ΤΟΥΓΟΥΝΤΖΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
  1η 2ο Γ/ΣΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΠΕ11 ΠΛΑΣΤΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
  1η 3ο Γ/ΣΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΠΕ06 ΑΥΓΟΥΣΤΗ ΕΛΕΝΗ 
  1η 3ο Γ/ΣΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΠΕ11 ΓΡΗΓΟΡΑΚΟΣ ΘΩΜΑΣ 
  1η 3ο Γ/ΣΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΠΕ19 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΖΩΗ 
  1η 4ο Γ/ΣΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΠΕ11 ΜΟΡΦΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΑΙ 

 

1η 
ΕΣΠ. Γ/ΣΙΟ & Λ.Τ. 
ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΠΕ09 ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ 

  1η 1ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΠΕ02 ΛΟΥΠΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΝΑΙ 66,14 

1η 1ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΠΕ11 ΚΑΤΑΒΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΌΧΙ 
 1η 2ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΠΕ01 ΖΗΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

  1η 2ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΠΕ04.01 ΚΑΚΟΥΡΗΣ ΔΗΜΟΣ 
  1η 2ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΠΕ04.02 ΣΙΟΥΜΑΛΑ ΜΑΡΙΑ 
  1η 2ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΠΕ09 ΜΑΥΡΙΚΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΌΧΙ 

 1η 1ο ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΠΕ09 ΒΕΡΓΟΥΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
  1η 1ο ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΠΕ17.03 ΡΕΠΠΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 
  1η 1ο ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΠΕ17.03 ΤΣΟΥΛΟΥΧΑΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 
  1η 1ο ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΠΕ17.04 ΠΑΠΑΟΥΛΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
  1η 1ο ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΠΕ18.26 ΡΟΥΣΣΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
  1η 1ο ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΠΕ19 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 
  1η 1ο ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΠΕ19 ΣΤΑΜΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
  1η 1ο ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΠΕ20 ΟΥΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
  1η 1ο ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΠΕ20 ΤΣΙΚΑΝΔΥΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
  1η 2ο ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΠΕ03 ΛΟΥΚΑΪΔΗΣ ΠΕΤΡΑΚΗΣ 
  1η 2ο ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΠΕ04.01 ΨΗΜΜΕΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
  1η 2ο ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΠΕ17.03 ΜΟΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
  1η 2ο ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΠΕ17.07 ΘΕΟΛΟΓΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
  1η 2ο ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΠΕ17.07 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
  1η Γ/ΣΙΟ ΜΑΓΟΥΛΑΣ ΠΕ11 ΚΩΝΣΤΑΝΤΩΝΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 
  1η ΓΕΛ ΜΑΓΟΥΛΑΣ ΠΕ06 ΓΚΙΟΚΑ ΣΟΦΙΑ ΌΧΙ 

 1η 2ο Γ/ΣΙΟ ΑΣΠ/ΓΟΥ ΠΕ02 ΚΑΝΕΛΛΗ ΔΑΦΝΗ ΝΑΙ 79,57 

2η 2ο Γ/ΣΙΟ ΑΣΠ/ΓΟΥ ΠΕ04.02 ΓΚΙΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
  2η 3ο Γ/ΣΙΟ ΑΣΠ/ΓΟΥ ΠΕ19 ΒΟΡΙΖΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
  2η 4ο Γ/ΣΙΟ ΑΣΠ/ΓΟΥ ΠΕ10 ΣΤΕΡΤΣΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
  2η 4ο Γ/ΣΙΟ ΑΣΠ/ΓΟΥ ΠΕ11 ΚΑΣΑΠΟΓΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 
  2η 4ο Γ/ΣΙΟ ΑΣΠ/ΓΟΥ ΠΕ19 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΖΩΗ 
  

2η ΓΕΛ ΑΣΠ/ΓΟΥ ΠΕ06 ΚΑΚΑΜΠΟΥΡΑ 
ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ - 
ΠΑΜΕΛΑ ΝΑΙ 

 



Σελίδα 3 από 4 

2η ΓΕΛ ΑΣΠ/ΓΟΥ ΠΕ19 ΔΙΠΛΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
  2η ΕΠΑΛ ΑΣΠ/ΓΟΥ ΠΕ08 ΚΑΛΑΠΟΘΑΡΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
  2η ΕΠΑΛ ΑΣΠ/ΓΟΥ ΠΕ18.35 ΣΑΤΡΑΤΖΕΜΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
  3η Γ/ΣΙΟ Ν. ΠΕΡΑΜΟΥ ΠΕ03 ΤΖΟΥΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
  3η Γ/ΣΙΟ Ν. ΠΕΡΑΜΟΥ ΠΕ06 ΓΟΥΣΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΌΧΙ 

 3η Γ/ΣΙΟ Ν. ΠΕΡΑΜΟΥ ΠΕ06 ΣΚΟΥΝΑΚΗ ΑΛΙΚΗ 
  3η Γ/ΣΙΟ Ν. ΠΕΡΑΜΟΥ ΠΕ11 ΓΚΟΛΟΒΟΔΑ  ΑΝΘΗ 
  3η Γ/ΣΙΟ Ν. ΠΕΡΑΜΟΥ ΠΕ17.01 ΤΣΕΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
  3η Γ/ΣΙΟ Ν. ΠΕΡΑΜΟΥ ΠΕ19 ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΑΙ 

 3η ΓΕΛ Ν. ΠΕΡΑΜΟΥ ΠΕ02 ΚΟΡΔΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
  3η 1ο Γ/ΣΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ ΠΕ19 ΚΩΣΤΟΥΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΌΧΙ 

 3η 2ο Γ/ΣΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ ΠΕ02 ΓΡΙΒΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 
  3η 2ο Γ/ΣΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ ΠΕ02 ΑΛΕΞΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΝΑΙ 109,49 

3η 2ο Γ/ΣΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ ΠΕ05 ΓΚΙΟΥΖΕΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
  3η 2ο Γ/ΣΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ ΠΕ10 ΠΑΠΑΛΕΥΘΕΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
  3η 2ο Γ/ΣΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ ΠΕ11 ΚΟΥΛΙΕΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
  3η 2ο Γ/ΣΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ ΠΕ20 ΠΙΠΕΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
  3η 3ο Γ/ΣΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ ΠΕ04.01 ΤΣΙΡΙΓΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
  3η 3ο Γ/ΣΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ ΠΕ15 ΠΑΠΑΠΑΝΟΥΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
  3η 1ο ΓΕΛ ΜΕΓΑΡΩΝ ΠΕ02 ΒΑΚΟΥΦΤΣΗ ΑΘΗΝΑ 
  3η 2ο ΓΕΛ ΜΕΓΑΡΩΝ ΠΕ02 ΑΔΡΑΚΤΑ ΣΟΦΙΑ 
  3η 2ο ΓΕΛ ΜΕΓΑΡΩΝ ΠΕ02 ΣΙΜΙΝΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΑΙ 60,82 

3η 2ο ΓΕΛ ΜΕΓΑΡΩΝ ΠΕ03 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
  3η ΕΠΑΛ ΜΕΓΑΡΩΝ ΠΕ01 ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
  3η ΕΠΑΛ ΜΕΓΑΡΩΝ ΠΕ02 ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΑΙ 64,8 

3η ΕΠΑΛ ΜΕΓΑΡΩΝ ΠΕ04.01 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΙ 56,27 

3η ΕΠΑΛ ΜΕΓΑΡΩΝ ΠΕ04.01 ΡΟΥΣΣΟΥ   ΜΑΡΙΑ 
  3η ΕΠΑΛ ΜΕΓΑΡΩΝ ΠΕ17.02 ΚΑΚΑΓΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
  3η ΕΠΑΛ ΜΕΓΑΡΩΝ ΠΕ17.02 ΝΗΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
  3η ΕΠΑΛ ΜΕΓΑΡΩΝ ΠΕ17.04 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
  3η ΕΠΑΛ ΜΕΓΑΡΩΝ ΠΕ17.04 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
  4η Γ/ΣΙΟ ΜΑΝΔΡΑΣ ΠΕ01 ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 
  4η Γ/ΣΙΟ ΜΑΝΔΡΑΣ ΠΕ02 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΌΧΙ 

 4η Γ/ΣΙΟ ΜΑΝΔΡΑΣ ΠΕ02 ΜΠΑΛΑΦΟΥΤΗ  ΑΙΚΑΤ- ΗΛΙΑΝΑ ΝΑΙ 59,32 

4η Γ/ΣΙΟ ΜΑΝΔΡΑΣ ΠΕ06 ΓΚΟΥΡΟΥΣΗ ΑΜΑΛΙΑ ΌΧΙ 
 4η Γ/ΣΙΟ ΜΑΝΔΡΑΣ ΠΕ06 ΓΟΥΣΕΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

  4η Γ/ΣΙΟ ΜΑΝΔΡΑΣ ΠΕ11 ΑΝΔΡΙΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
  4η Γ/ΣΙΟ ΜΑΝΔΡΑΣ ΠΕ11 ΚΑΡΑΟΥΛΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
  4η Γ/ΣΙΟ ΜΑΝΔΡΑΣ ΠΕ13 ΑΣΗΜΑΝΤΩΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
  4η ΓΕΛ ΜΑΝΔΡΑΣ ΠΕ01 ΚΟΣΥΦΗΣ ΡΗΓΙΝΟΣ ΌΧΙ 

 4η ΓΕΛ ΜΑΝΔΡΑΣ ΠΕ04.04 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
  4η Γ/ΣΙΟ & ΛΤ ΒΙΛΙΩΝ ΠΕ04.01 ΣΚΑΡΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
  4η Γ/ΣΙΟ ΕΡΥΘΡΩΝ ΠΕ19 ΠΛΩΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
  4η ΓΕΛ ΕΡΥΘΡΩΝ ΠΕ02 ΖΕΚΑΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 
  4η ΓΕΛ ΕΡΥΘΡΩΝ ΠΕ11 ΠΑΓΩΝΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 
  4η ΓΕΛ ΕΡΥΘΡΩΝ ΠΕ19 ΚΟΥΜΟΥΤΣΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
  5η 1ο Γ/ΣΙΟ Α. ΛΙΟΣΙΩΝ ΠΕ02 ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΌΧΙ 

 5η 1ο Γ/ΣΙΟ Α. ΛΙΟΣΙΩΝ ΠΕ19 ΜΕΡΚΟΥΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
  



Σελίδα 4 από 4 

5η 2ο Γ/ΣΙΟ Α. ΛΙΟΣΙΩΝ ΠΕ02 ΣΕΒΒΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
  5η 2ο Γ/ΣΙΟ Α. ΛΙΟΣΙΩΝ ΠΕ04.01 ΚΟΥΡΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
  5η 3ο Γ/ΣΙΟ Α. ΛΙΟΣΙΩΝ ΠΕ02 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
  5η 3ο Γ/ΣΙΟ Α. ΛΙΟΣΙΩΝ ΠΕ04.01 ΥΦΑΝΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΌΧΙ 

 5η 3ο Γ/ΣΙΟ Α. ΛΙΟΣΙΩΝ ΠΕ11 ΤΖΩΡΤΖΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΑΙ 
 5η 4ο Γ/ΣΙΟ Α. ΛΙΟΣΙΩΝ ΠΕ08 ΠΕΡΥΣΙΝΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

  5η 4ο Γ/ΣΙΟ Α. ΛΙΟΣΙΩΝ ΠΕ15 ΚΑΛΑΦΑΤΗ ΑΘΗΝΑ 
  5η ΕΣΠ. Γ/ΣΙΟ Α. ΛΙΟΣΙΩΝ ΠΕ01 ΔΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΌΧΙ 

 5η ΕΣΠ. Γ/ΣΙΟ Α. ΛΙΟΣΙΩΝ ΠΕ06 ΜΠΑΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΌΧΙ 
 5η ΕΣΠ. Γ/ΣΙΟ Α. ΛΙΟΣΙΩΝ ΠΕ19 ΠΟΛΥΖΟΣ ΒΗΣΣΑΡΙΟΣ 

  5η 1ο ΓΕΛ Α. ΛΙΟΣΙΩΝ ΠΕ02 ΣΤΟΥΡΑΪΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
  5η 1ο ΓΕΛ Α. ΛΙΟΣΙΩΝ ΠΕ11 ΓΚΑΛΜΠΟΓΚΙΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
  5η 2ο ΓΕΛ Α. ΛΙΟΣΙΩΝ ΠΕ04.01 ΠΡΟΠΑΤΟΡΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
  5η 2ο ΓΕΛ Α. ΛΙΟΣΙΩΝ ΠΕ14.04 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΘΕΑΝΩ ΌΧΙ 

 5η ΕΠΑΛ Α. ΛΙΟΣΙΩΝ ΠΕ01 ΤΟΥΝΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 
  5η ΕΠΑΛ Α. ΛΙΟΣΙΩΝ ΠΕ02 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ 
  5η ΕΠΑΛ Α. ΛΙΟΣΙΩΝ ΠΕ02 ΚΟΥΡΝΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
  5η ΕΠΑΛ Α. ΛΙΟΣΙΩΝ ΠΕ06 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
  5η ΕΠΑΛ Α. ΛΙΟΣΙΩΝ ΠΕ09 ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
  5η ΕΠΑΛ Α. ΛΙΟΣΙΩΝ ΠΕ09 ΛΟΥΓΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
  5η ΕΠΑΛ Α. ΛΙΟΣΙΩΝ ΠΕ12.01 ΖΗΤΡΙΔΗΣ ΧΑΡΙΔΗΜΟΣ   

5η ΕΠΑΛ Α. ΛΙΟΣΙΩΝ ΠΕ12.05 ΡΟΥΜΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ   

5η ΕΠΑΛ Α. ΛΙΟΣΙΩΝ ΠΕ13 ΠΑΤΡΙΑΡΧΕΑ ΕΛΕΝΗ 
  5η ΕΠΑΛ Α. ΛΙΟΣΙΩΝ ΠΕ17.02 ΒΟΛΤΣΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
  5η ΕΠΑΛ Α. ΛΙΟΣΙΩΝ ΠΕ17.02 ΠΡΙΟΒΟΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
  5η ΕΠΑΛ Α. ΛΙΟΣΙΩΝ ΠΕ17.06 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
  5η ΕΠΑΛ Α. ΛΙΟΣΙΩΝ ΠΕ17.03 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 
  5η ΕΠΑΛ Α. ΛΙΟΣΙΩΝ ΠΕ17.04 ΜΠΟΥΡΝΤΕΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
  5η ΕΠΑΛ Α. ΛΙΟΣΙΩΝ ΠΕ18.01 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΕΛΕΝΗ 
  5η ΕΠΑΛ Α. ΛΙΟΣΙΩΝ ΠΕ18.27 ΑΝΤΩΝΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
  5η ΕΠΑΛ Α. ΛΙΟΣΙΩΝ ΠΕ18.02 ΛΕΒΕΝΤΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
  5η ΕΠΑΛ Α. ΛΙΟΣΙΩΝ ΠΕ20 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
  

5η ΕΠΑΛ Α. ΛΙΟΣΙΩΝ ΠΕ20 ΣΕΡΒΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 
ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 

  5η 1ο Γ/ΣΙΟ ΖΕΦΥΡΙΟΥ ΠΕ02 ΚΑΙΣΑΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΌΧΙ 
 5η 2ο Γ/ΣΙΟ ΖΕΦΥΡΙΟΥ ΠΕ02 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

  5η Γ/ΣΙΟ ΦΥΛΗΣ ΠΕ04.01 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
  5η Γ/ΣΙΟ ΦΥΛΗΣ ΠΕ20 ΒΑΡΔΑΛΑΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
    

                                                                                       Ο Αναπληρωτής Διευθυντής  της Δ/νσης 

                                                                         Δ.Ε. Δυτικής Αττικής 

                                                                          

                                                                                

                                                                        ΓΑΤΣΩΡΗΣ Ι. ΘΕΟΔΩΡΟΣ                                                                                                                    

 


